
MINELAYER

Mehāniskā prettanku mīnu ieklāšanas sistēma
TML-1 Izmantojot šo mehānisko prettanku mīnu
ieklāšanas sistēmu TML-1, kritiskā situācijā, īsā
laikā var izveidot lielus prettanku mīnu laukus. 

Company

TETERS
Phone number: +37123470886
Email: info@teters.lv
WWW: http://www.teters.lv

Phone: +371 67619226 • Email: info@federacija.lv • Internet: www.federacija.lv, www.cluster.lv
Facebook: Federācija.lv • Twitter: DAIF_Latvija • LinkedIn: FSDI Latvia

Izmantojot šo mehānisko prettanku mīnu ieklāšanas sistēmu TML-1, kritiskā situācijā, īsā laikā izveidot
lielus prettanku mīnu laukus. 

Mehāniskā prettanku mīnu ieklāšanas sistēma paredzēta mīnu ieklāšanai dažādās smaguma gruntīs,
variējot ieklāšanas attālumus starp prettanku mīnām.

 

 

 

Read more at www.cluster.lv

http://www.cluster.lv/en/catalogue/mehaniska-prettanku-minu-ieklasanas-sistema_107/

	MINELAYER
	Mehāniskā prettanku mīnu ieklāšanas sistēma TML-1 Izmantojot šo mehānisko prettanku mīnu ieklāšanas sistēmu TML-1, kritiskā situācijā, īsā laikā var izveidot lielus prettanku mīnu laukus. 
	Company


